155/7 o výměře 170 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace a parc. č. 155/12  
o výměře 29 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, oba v katastrálním území Slatina, 
obec Brno, včetně všech součástí a příslušenství, a kupující předmět převodu kupuje 
a přijímá do svého vlastnictví za dohodnutou kupní cenu ve výši 467 650,- Kč  
(slovy: čtyřistašedesátsedmtisíc šestsetpadesátkorun českých).  

2. Předmět převodu včetně všech součástí a příslušenství byl popsán a oceněn znaleckým 

posudkem č. 071848/2025 ze dne 01.10.2025, který vyhotovil znalec Ing. Tomáš Volek, 
Velatice 214, 664 05 Velatice.  

Silnice I/42 Brno, VMO MÚK Ostravská radiála